Contacteur de Puissance
ESwitch
eurotherm.com/eswitch
La solution qui va vous aider à faire des économies !
Remplacez facilement vos contacteurs mécaniques
Les contacteurs mécaniques qui contrôlent les éléments chauffants peuvent
fonctionner 3 millions de fois par an. La durée de vie de ces contacteurs est
comprise entre 1 et 3 ans ; il est donc nécessaire de les remplacer régulièrement

50A          50 amps
1
Codification
Tension2
120V            120 volts
240V            240 volts
500V            500 volts
Type d’entrée
LGC            Entrée logique dc (5-32V dc)
LAC             Tension basse ac (48V ac)
HAC            Tension haute ac
                   (100-240V ac)
3
Langue
ENG            Anglais
FRA             Français
GER            Allemand
SPA             Espagnol
ITA               Italien
4
Description ‘Spécial’
–
8
Standard/Spécial
–               Sans
99             Spécial
7
1 2 3 4 5
ESWITCH
7 86
Rupture partielle de charge*
–                Sans
PLF            Contact ouvert en alarme
IPF             Contact fermé en alarme
5
* Rupture partielle de charge uniquement
disponible avec l’entrée LGC
Fusible *
NOFUSE    Sans
FUSE         Fusible sans micro-contact
MSFUSE   Fusible avec micro-contact
6
* Selon la norme CE, il est obligatoire de
placer un fusible ultra-rapide pour
protéger les thyristors : Ne l’utilisez pas
pour protéger l’installation.
Produit de base
ESWITCH      Contacteur de puissance
Largeur (L) Profondeur (P)
Vue de dessus
Vue de dessous
Vue de côtéVue de face
Bornes de ligne
1/L1 3/L2
Entrée contrôle
Bornes de puissance
2/T1 4/T2
Hauteur (H)
Montage : rail DIN
Modèle Hauteur Largeur Profondeur Poids Montage
sans
 PLF
avec
PLF
16A 115mm 36.8mm 52.5mm 92.5mm 0.55kg rail DIN
25A 115mm 54.3mm 70mm 92.5mm 0.7kg rail DIN
40A 115mm 89.3mm 105mm 92.5mm 0.9kg rail DIN
50A 115mm 106.8mm 122.5mm 92.5mm 1.2kg rail DIN
Détails mécaniques
Eurotherm Automation SAS
6 chemin des joncs
CS20214
69574 Dardilly